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U12 Departementale 2 / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe B
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54367.

54368.

54369.

54370.
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54373.

54374.
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54376.

54377.

54378.

54379.

54380.

54381.

54382.

54383.

54384.

54385.

54386.

A.F.Villeneu. 1

Muret As 2

A.F.Villeneu. 1

Fonsorbes Av 2

Cugnaux Js 2

Uspjv/Fcr 2

Cugnaux Js 2

Juvent.Papus 1

Fonsorbes Av 2

A.F.Villeneu. 1

Fonsorbes Av 2

A.F.Villeneu. 1

Muret As 2

Port/Car/Rec 1

Muret As 2

Port/Car/Rec 1

Juvent.Papus 1

Cugnaux Js 2

Juvent.Papus 1

Cugnaux Js 2
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Fonsorbes Av 2

Port/Car/Rec 1

Muret As 2

Port/Car/Rec 1

Juvent.Papus 1

Roques Fa 1

Uspjv/Fcr 2

Roques Fa 1

Roques Fa 1

Uspjv/Fcr 2

Uspjv/Fcr 2

Roques Fa 1

Cugnaux Js 2

Juvent.Papus 1

Juvent.Papus 1

Cugnaux Js 2

A.F.Villeneu. 1

Fonsorbes Av 2

Fonsorbes Av 2

A.F.Villeneu. 1
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A.F.Villeneu. 1 Cugnaux Js 2 Fonsorbes Av 2 Juvent.Papus 1

Muret As 2 Port/Car/Rec 1 Roques Fa 1 Uspjv/Fcr 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2145

A.F.VILLENEU.

CUGNAUX

FONSORBES AV

MURET

JUVENT.PAPUS

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21994761

21994763

21994766

21994768

21994859

21994860

21994861

21994862

21994863

21994864

21994865

21994866

21994867

21994868

21994869

21994870

21994871

21994872

21994873

21994874

Apres-Midi P5

(STADE ROBERT FRANC 1 à VILLENEUVE 
TOLOSANE)

(STADE DANIEL BRAVO à CUGNAUX)

(STADE LES BOULBÈNES 2 à FONSORBES)

(COMPLEXE SPORTIF NELSON PAILLOU6 à 
MURET)

(STADE DES MERLETTES à TOULOUSE)
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Journée

Journée

Journée
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 04

- Aller

- Aller

- Aller

05/10/2019

12/10/2019

12/10/2019

Journée 

Journée 
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54387.

54388.

54389.

54390.

54391.

54392.

54393.

54394.

54455.

54456.

54457.

54458.

Roques Fa 1

Uspjv/Fcr 2

Roques Fa 1

Uspjv/Fcr 2

Port/Car/Rec 1

Muret As 2

Port/Car/Rec 1

Muret As 2

Juvent.Papus 1

Cugnaux Js 2

Juvent.Papus 1

Cugnaux Js 2
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Muret As 2

Port/Car/Rec 1

Port/Car/Rec 1

Muret As 2

A.F.Villeneu. 1

Fonsorbes Av 2

Fonsorbes Av 2

A.F.Villeneu. 1

Roques Fa 1

Uspjv/Fcr 2

Uspjv/Fcr 2

Roques Fa 1
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ROQUES FA

A.S. PORTET CARREFOU

JUVENT.PAPUS

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21994875

21994932

21994933

21994934

21994935

21994936

21994937

21994938

21996369

21996370

21996371

21996372

(STADE ALBERT NAUROY 2 à ROQUES SUR 
GARONNE)

(STADE MUNICIPAL N°3 à PORTET SUR GARONNE)

(STADE DES MERLETTES à TOULOUSE)


